
UCHWAŁA NR LXVIII/482/24 
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zmianami), oraz art. 212, 214, 
215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270), art. 111 pkt 1-2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 103) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXVI/466/23 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok wprowadza się zmiany: 

1. Zwiększa się o kwotę 682.512,62 zł dochody budżetu określone w §1 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
"§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2024 rok w łącznej kwocie 54.590.485,35 zł  
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 42.637.902,91 zł,  
2) dochody majątkowe w kwocie 11.952.582,44 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały." 
3.  § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:  
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w wysokości 3.581.004,00 zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały." 
Po dokonanych zmianach załącznik 3.I. otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 
4.  Zwiększa się o kwotę 682.512,62 zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz 

w załączniku Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, w sposób 
przedstawiony w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

5. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
"§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2024 rok w łącznej kwocie 59.206.485,35 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące w wysokości 44.003.527,68 zł,  
2) wydatki majątkowe w wysokości 15.202.957,67 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały." 
6. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

"2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:  

Id: 34E54B1E-ACB2-4EB5-B98B-B261EFE60B23. Uchwalony Strona 1



1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 3.581.004,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały."  

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

7. W załączniku nr 6 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik nr 6 otrzymuje 
brzmienie załącznika nr 5 do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku nr 7 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik nr 7 otrzymuje 
brzmienie załącznika nr 6 do niniejszej uchwały. 

9. W załączniku nr 14 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik nr 
14 otrzymuje brzmienie załącznika nr 7 do niniejszej uchwały. 

10. § 7 uchwały otrzymuje brzmienie:  
"§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego:  

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 10.370.046,44 zł,  
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2.683.000,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały." 
Po dokonanych zmianach załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 8 do 

niniejszej uchwały. 
11. W załączniku nr 13 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik nr 

13 otrzymuje brzmienie załącznika nr 9 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wiceprzewodniczący Rady 
Bogumiła Woźniak 

 

Id: 34E54B1E-ACB2-4EB5-B98B-B261EFE60B23. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr LXVIII/482/24 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Id: 34E54B1E-ACB2-4EB5-B98B-B261EFE60B23. Uchwalony Strona 1



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 433 832,44 39 500,00 3 473 332,44

60016 Drogi publiczne gminne 1 890 500,00 39 500,00 1 930 000,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

0,00 39 500,00 39 500,00

750 Administracja publiczna 145 008,00 752,62 145 760,62

75011 Urzędy wojewódzkie 120 008,00 752,62 120 760,62

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

119 774,00 733,00 120 507,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 19,62 19,62

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

17 915 125,00 -39 500,00 17 875 625,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

305 000,00 -39 500,00 265 500,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

40 000,00 -39 500,00 500,00

758 Różne rozliczenia 18 899 052,00 9 556,00 18 908 608,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 668 033,00 9 556,00 1 677 589,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

7 267,00 9 556,00 16 823,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 924,29 27 204,00 29 128,29

85395 Pozostała działalność 1 924,29 27 204,00 29 128,29

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 860,00 1 740,00 3 600,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 19 264,00 19 264,00

2530
Środki na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 6 200,00 6 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 645 000,00 645 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 645 000,00 645 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 34E54B1E-ACB2-4EB5-B98B-B261EFE60B23. Uchwalony Strona 1



6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

0,00 645 000,00 645 000,00

Razem: 53 907 972,73 682 512,62 54 590 485,35

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 34E54B1E-ACB2-4EB5-B98B-B261EFE60B23. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr LXVIII/482/24 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Id: 34E54B1E-ACB2-4EB5-B98B-B261EFE60B23. Uchwalony Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 125 000,00 70 000,00 1 195 000,00

01095 Pozostała działalność 0,00 70 000,00 70 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 000,00 70 000,00

600 Transport i łączność 4 654 525,38 13 895,00 4 668 420,38

60016 Drogi publiczne gminne 2 233 044,00 20 000,00 2 253 044,00

4300 Zakup usług pozostałych 128 500,00 20 000,00 148 500,00

60095 Pozostała działalność 2 175 351,94 -6 105,00 2 169 246,94

4300 Zakup usług pozostałych 293 000,00 -6 105,00 286 895,00

630 Turystyka 0,00 7 000,00 7 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 7 000,00 7 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 000,00 7 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 595 997,00 -30 000,00 1 565 997,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 537 000,00 -30 000,00 507 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 294 000,00 -30 000,00 264 000,00

750 Administracja publiczna 6 594 668,13 -27 247,38 6 567 420,75

75011 Urzędy wojewódzkie 538 400,00 752,62 539 152,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400 000,00 733,00 400 733,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 19,62 19,62

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 53 000,00 -28 000,00 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 -23 500,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 -4 500,00 21 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 166 800,00 37 940,00 204 740,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 147 100,00 30 000,00 177 100,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 500,00 30 000,00 37 500,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 19 700,00 7 940,00 27 640,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 860,00 2 000,00 3 860,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 200,00 200,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 5 740,00 5 740,00

801 Oświata i wychowanie 21 240 447,00 10 087,00 21 250 534,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 34E54B1E-ACB2-4EB5-B98B-B261EFE60B23. Uchwalony Strona 1



80101 Szkoły podstawowe 10 683 827,00 9 556,00 10 693 383,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

7 267,00 9 556,00 16 823,00

80195 Pozostała działalność 799 947,00 531,00 800 478,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 269,00 531,00 4 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 64,29 19 264,00 19 328,29

85395 Pozostała działalność 64,29 19 264,00 19 328,29

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 19 200,00 19 200,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 64,00 64,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 480 194,00 -20 531,00 9 459 663,00

90095 Pozostała działalność 409 444,00 -20 531,00 388 913,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 600,00 1 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 200,00 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 030,00 8 030,00

4300 Zakup usług pozostałych 352 400,00 -30 361,00 322 039,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 533 959,93 602 105,00 3 136 064,93

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 645 000,00 645 000,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

0,00 645 000,00 645 000,00

92195 Pozostała działalność 898 429,93 -42 895,00 855 534,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 986,70 -1 200,00 144 786,70

4300 Zakup usług pozostałych 121 981,94 -27 800,00 94 181,94

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 567 521,29 -13 895,00 553 626,29

Razem: 58 523 972,73 682 512,62 59 206 485,35

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 34E54B1E-ACB2-4EB5-B98B-B261EFE60B23. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr LXVIII/482/24 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Id: 34E54B1E-ACB2-4EB5-B98B-B261EFE60B23. Uchwalony Strona 1



Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 120 507,00

75011 Urzędy wojewódzkie 120 507,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

120 507,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

41 516,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 740,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 740,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

39 776,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

39 776,00

852 Pomoc społeczna 36 084,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 30 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 000,00

85295 Pozostała działalność 6 084,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 084,00

855 Rodzina 3 382 897,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 344 583,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 344 583,00

85503 Karta Dużej Rodziny 397,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

397,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

37 917,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37 917,00

Razem: 3 581 004,00

Strona 1 z 1

Id: 34E54B1E-ACB2-4EB5-B98B-B261EFE60B23. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr LXVIII/482/24 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Id: 34E54B1E-ACB2-4EB5-B98B-B261EFE60B23. Uchwalony Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 120 507,00

75011 Urzędy wojewódzkie 120 507,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 507,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

41 516,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 740,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 740,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

39 776,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 776,00

852 Pomoc społeczna 36 084,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 30 000,00

3110 Świadczenia społeczne 29 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 450,00

85295 Pozostała działalność 6 084,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 084,00

855 Rodzina 3 382 897,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 344 583,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 776,00

3110 Świadczenia społeczne 2 974 246,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 224,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 273 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 652,00

4260 Zakup energii 4 785,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 397,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 397,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

37 917,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37 917,00

Razem: 3 581 004,00

Strona 1 z 1

Id: 34E54B1E-ACB2-4EB5-B98B-B261EFE60B23. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr LXVIII/482/24 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Id: 34E54B1E-ACB2-4EB5-B98B-B261EFE60B23. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

1 2 3 4 5 6 7

4210 20 948,37

4260 800,00

4300 4 000,00

25 748,37

4210 505,56 Utrzymanie terenów zielonych

4300 600,00 Organizacja Dnia Dziecka

600 60095 6050 16 000,00 Budowa chodnika

17 105,56

4210 12 488,45

4260 1 500,00

4300 6 500,00

4210 3 000,00

4300 2 500,00

25 988,45

010 01095 6050 20 000,00 Rozbudowa placu zabaw

4300 3 500,00 Organizacja Dnia Dziecka

6050 0,00 Utrzymanie placu zabaw

4210 3 337,98

4260 4 000,00

4300 1 900,00

6060 10 100,00 Zakup i montaż klimatyzatora

4210 7 500,00

4300 5 000,00

55 337,98

4210 17 347,39

4260 400,00

4300 5 000,00

22 747,39

600 60095 6050 47 019,50 Budowa chodnika

4210 2 200,00

4260 3 700,00

4300 6 600,00

4430 500,00

60 019,50

92195921

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowo-kulturalnych

92195

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych

1. Czechnów

Gołaszyn
921

Nazwa przedsięwzięcia

Razem: 

921 92195
Utrzymanie sali wiejskiej, terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

2. Gierłachowo

Razem: 

Razem: 

5.

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2024 ROK

Lp. Sołectwo
Klasyfikacja budżetowa

Plan

Razem: 

Utrzymanie sali wiejskiej oraz terenu wokół sali wiejskiej

Razem: 

3. Giżyn 921

Organizacja imprez kulturalnych i sportowych

Golinka 921 92195

Razem: 

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów rekreacyjnych

921 92195

4. Golina Wielka

600 60016 Utrzymanie dróg gminnych w sołectwie

6.
92195

Id: 34E54B1E-ACB2-4EB5-B98B-B261EFE60B23. Uchwalony Strona 1



600 60095 6050 26 000,00 Budowa chodnika

4210 2 311,90

4260 2 000,00

4300 6 000,00

4430 300,00

36 611,90

600 60095 6050 30 000,00 Budowa chodnika

4210 3 500,00

4260 2 740,00

4300 4 753,42

4430 300,00

41 293,42

600 60095 6050 20 000,00 Budowa chodnika

4210 5 000,00 Ogrodzenie placu zabaw

4210 3 089,81

4260 100,00

4300 2 000,00

30 189,81

6060 24 000,00 Doposażenie placu zabaw

4210 749,83

4260 1 500,00

4300 4 000,00

30 249,83

4210 6 345,25

4260 2 500,00

4300 7 300,00

16 145,25

600 60016 4210 1 000,00 Konserwacja drogi gminnej w sołectwie

4210 700,00

4300 600,00

4210 12 945,34

4300 1 200,00

16 445,34

4210 3 500,00

4260 2 000,00

4300 2 228,52

4210 15 000,00 Doposażenie placu zabaw

4210 2 000,00

4300 1 500,00

26 228,52

Utrzymanie i doposażenie sali wiejskiej oraz terenów 

rekreacyjnych

Organizacja imprez sportowych i kulturalnych

921 92195

92195921

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych

Organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Utrzymanie altany ogrodowej i doposażenie placu zabaw

92195921

Razem: 

11. Sułów Mały

10. Sowiny

Szemzdrowo12.
921 92195

Razem: 

Razem: 

13. Tarchalin

Razem: 

Razem: 

9. Pakówka
Utrzymanie sali wiejskiej, terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Razem: 

92195
Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Utrzymanie sali wiejskiej, terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Razem: 

8. Kawcze
921 92195

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

921 92195

7. Gościejewice
921

Id: 34E54B1E-ACB2-4EB5-B98B-B261EFE60B23. Uchwalony Strona 2



4210 3 150,61

4260 1 500,00

4300 4 500,00

4210 6 000,00

4300 5 000,00

4210 6 000,00 Zakup kosiarek

754 75412 4210 6 500,00 Zakup mundurów strażackich i obuwia

32 650,61

010 01095 6050 15 000,00 Termomodernizacja świetlicy

4210 1 866,94

4260 1 500,00

4300 3 000,00

21 366,94

4210 2 304,97

4300 500,00

4210 9 000,00

4300 3 500,00

15 304,97

010 01095 6050 14 000,00 Modernizacja świetlicy

4210 5 494,30

4260 3 500,00

4300 6 000,00

4210 5 000,00

4300 10 000,00

43 994,30

517 428,14

921 92195

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych
Zaborowice17.

Wydartowo Pierwsze15.

Razem: 

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2024 ROK

Razem: 

921 92195

Razem: 

Utrzymanie i doposażenie sali wiejskiej, placu zabaw 

i terenów zielonych

Organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Sołectwo Zaborowice na sportowo i ludowo

Utrzymanie terenów zielonych

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Remont drogi gminnej

Trzebosz
921 92195

Razem: 

921 92195

14.

16. Wydartowo Drugie

600 60016

Id: 34E54B1E-ACB2-4EB5-B98B-B261EFE60B23. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr LXVIII/482/24 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Id: 34E54B1E-ACB2-4EB5-B98B-B261EFE60B23. Uchwalony Strona 1



środki własne

kredyty,

pożyczki,

obligacje i inne

papiery

wartościowe

fundusz sołecki

pozostałe środki (między 

innymi: Polski Ład, Fundusz 

Przeciwdziałania COVID-

19, Rządowy Fundusz 

Rzowoju Dróg, środki z UE, 

inne)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 600 60095 6050 Budowa chodnika - sołectwo Gierłachowo 2024 16 000,00 16 000,00

2. 010 01095 6050 Rozbudowa placu zabaw - sołectwo Golina Wielka 2024 20 000,00 20 000,00

3. 010 01095 6050 Modernizacja świetlicy - sołectwo Zaborowice 2024 14 000,00 14 000,00

4. 010 01095 6050 Termomodernizacja świetlicy - sołectwo Wydartowo Pierwsze 2024 36 000,00 21 000,00 15 000,00

5. 600 60095 6050 Budowa chodnika - sołectwo Gołaszyn 2024 47 019,50 47 019,50

6. 600 60095 6050 Budowa chodnika - sołectwo Gościejewice 2024 26 000,00 26 000,00

7. 600 60095 6050 Budowa chodnika - sołectwo Kawcze 2024 30 000,00 30 000,00

8. 600 60095 6050 Budowa chodnika - sołectwo Pakówka 2024 20 000,00 20 000,00

9. 921 92195 6060 Doposażenie placu zabaw - sołectwo Sowiny 2024 24 000,00 24 000,00

10. 630 63003 6050
Modernizacja i rozbudowa sieci szlaków pieszo-rowerowych 

wraz z montażem samoobsługowej stacji naprawy rowerów
2024 7 000,00 7 000,00

6050 64 629,44 84 870,56

6370 1 890 500,00

6050 26 000,00

6370 637 000,00

13. 900 90005 6230 Wymiana źródeł ciepła - dofinansowanie do zakupu pieców 2024 120 000,00 120 000,00

14. 921 92195 6050 Doposażenie placów zabaw w Bojanowie i Sowinach 2024 432 546,88 284 790,88 147 756,00

15. 921 92195 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Trzeboszu 2024 121 079,41 44 998,41 76 081,00

16. 700 70001 6210
Przebudowa pomieszczeń administracyjnych budynku wraz z 

termomodernizacją
2024 350 000,00 350 000,00

17. 852 85202 6050 Wymiana pokrycia dachowego na łączniku Pensjonatu 2a i 2b 2024 13 000,00 13 000,00

18. 921 92195 6060 Zakup i montaż klimatyzatora 2024 10 100,00 10 100,00

19. 921 92120 6570

Czyszczenie, drobne naprawy pokrycia gontowego oraz 

impregnacja grzybo i owadoochronna Kościoła pw. Narodzenia 

NMP w Giżynie

2024 245 000,00 245 000,00

20. 921 92120 6570
Remont Kościoła parafialnego p.w. Najświętszego Serca Jezusa 

w Bojanowie - etap 1
2024 400 000,00 400 000,00

4 634 745,79 931 418,73 84 870,56 222 119,50 3 396 337,00

801 80195
Renowacja ceglanej elewacji zabytkowego budynku przedszkola, 

klubu dziecięcego i klubu seniora
2024

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego

11. 600 60016
Budowa, przebudowa, remont dróg i ulic oraz chodników na 

terenie gminy Bojanowo
2024 2 040 000,00

663 000,0012.

WYDATKI MAJĄTKOWE REALIZOWANE W ROKU 2024

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

I. WYDATKI MAJĄTKOWE JEDNOROCZNE

RAZEM

rok

budżetowy

2024

(8+9+10)

Okres

realizacji

Id: 34E54B1E-ACB2-4EB5-B98B-B261EFE60B23. Uchwalony Strona 1



środki własne

kredyty,

pożyczki,

obligacje i inne

papiery

wartościowe

fundusz sołecki

pozostałe środki (między 

innymi: Polski Ład, Fundusz 

Przeciwdziałania COVID-

19, Rządowy Fundusz 

Rzowoju Dróg, środki z UE, 

inne)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 600 60014 6300
Przebudowa drogi powiatowej nr 5474P Bojanowo - Sowiny, 

odcinek Gołaszyn - Wydartowo Pierwsze na długości 3,3 km
2023 - 2024 246 129,44 246 129,44

2. 900 90015 6050
Odnawialne źródła energii w gminie Bojanowo wraz z wymianą 

oświetlenia ulicznego na energooszczędne
2024 - 2025 445 000,00 445 000,00

6050 80 000,00

6370 980 000,00

4. 801 80195 6050 Rewitalizacja Parku im. Kosynierów w Bojanowie 2024 - 2025 20 000,00 20 000,00

6050 70 000,00

6370 1 543 332,44

2 184 000,00

4 999 750,00

10 568 211,88 0,00 3 045 129,44 0,00 7 523 082,44

15 202 957,67 931 418,73 3 130 000,00 222 119,50 10 919 419,44

1 060 000,00

7 183 750,002023 - 2024
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy 

Bojanowo

010 01043 Rewitalizacja miejscowości popegeerowskiej - Sowiny 2024 - 2025

600 60095 Rewitalizacja miejscowości popegeerowskiej - Gościejewic 2023 - 2024 1 613 332,44

6. 900 90001 6210

3.

5.

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE W 2024 ROKU

RAZEM

§

II. WYDATKI MAJĄTKOWE UJĘTE W WPF REALIZOWANE W 2024 ROKU

Nazwa zadania inwestycyjnego
Okres

realizacji

rok

budżetowy

2024

(8+9+10+11)

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Lp. RozdziałDział

Id: 34E54B1E-ACB2-4EB5-B98B-B261EFE60B23. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 7  

do uchwały Nr LXVIII/482/24 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Id: 34E54B1E-ACB2-4EB5-B98B-B261EFE60B23. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa kwota

0,00

39 106,62

750 Administracja publiczna 19,62

75011 Urzędy wojewódzkie 19,62

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
19,62

758 Różne rozliczenia 16 823,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 16 823,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
16 823,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 19 264,00

85395 Pozostała działalność 19 264,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
19 264,00

855 Rodzina 3 000,00

85595 Pozostała działalność 3 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
3 000,00

39 106,62

750 Administracja publiczna 19,62 

75011 Urzędy wojewódzkie 19,62 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 19,62

801 Oświata i wychowanie 16 823,00

80101 Szkoły Podstawowe 16 823,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 16 823,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 19 264,00

85395 Pozostała działalność 19 264,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 19 200,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 64,00

855 Rodzina 3 000,00

85595 Pozostała działalność 3 000,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 2 910,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 90,00

0,00

Wydatki

stan środków na koniec roku

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy

stan środków na początek roku

Dochody

Id: 34E54B1E-ACB2-4EB5-B98B-B261EFE60B23. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 8  

do uchwały Nr LXVIII/482/24 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Id: 34E54B1E-ACB2-4EB5-B98B-B261EFE60B23. Uchwalony Strona 1



dział rozdział § celowa podmiotowa przedmiotowa

1 2 3 5 6 7

10 370 046,44 8 080 519,44 1 595 530,00 693 997,00

246 129,44 0,00

246 129,44

6300 246 129,44

350 000,00 693 997,00

350 000,00 693 997,00

2650 693 997,00

6210 350 000,00

165 000,00

165 000,00

2310 165 000,00

35 640,00

35 640,00

2310 35 640,00

7 283 750,00

7 183 750,00

6210 7 183 750,00

100 000,00

2310 100 000,00

1 595 530,00

1 125 100,00

2480 1 125 100,00

470 430,00

2480 470 430,00

92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92116

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

Gospodarka mieszkaniowa

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 

budżetowego

I. Jednostki sektora finansów publicznych

700

600

Transport i łączność

60014

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu

Klasyfikacja budżetowa Rodzaj dotacji i jej kwota

treść

4

Oświata i wychowanie

80104

Przedszkola

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

852

Pomoc społeczna

85295

Pozostała działalność

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

801

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

90013

Schroniska dla zwierząt

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

90001

70001
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

Id: 34E54B1E-ACB2-4EB5-B98B-B261EFE60B23. Uchwalony Strona 1



dział rozdział § celowa podmiotowa przedmiotowa

1 2 3 5 6 7

2 683 000,00 933 000,00 1 750 000,00 0,00

15 000,00

15 000,00

2830 15 000,00

5 000,00

5 000,00

2820 5 000,00

0,00 1 750 000,00

0,00 1 750 000,00

2540 1 750 000,00

120 000,00

120 000,00

6230 120 000,00

645 000,00

645 000,00

6570 645 000,00

148 000,00

148 000,00

2360 5 000,00

2820 143 000,00

13 053 046,44 9 013 519,44 3 345 530,00 693 997,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92120

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

4

Klasyfikacja budżetowa Rodzaj dotacji i jej kwota

treść

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

801
80104

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

754
75412

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

010

Rolnictwo i łowiectwo

01008

OGÓŁEM

926

Kultura fizyczna i sport

92605

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań  leconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

Melioracje wodne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90005

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

Id: 34E54B1E-ACB2-4EB5-B98B-B261EFE60B23. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 9  

do uchwały Nr LXVIII/482/24 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Id: 34E54B1E-ACB2-4EB5-B98B-B261EFE60B23. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa kwota

0,00

10 695 582,44

010 Rolnictwo i łowiectwo 980 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 980 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
980 000,00

600 Transport i łączność 3 433 832,44

60016 Drogi publiczne gminne 1 890 500,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 890 500,00

60095 Pozostała działalność 1 543 332,44

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 543 332,44

801 Oświata i wychowanie 637 000,00

80195 Pozostała działalność 637 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
637 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 999 750,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 999 750,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
4 999 750,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 645 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 645 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
645 000,00

10 695 582,44

010 Rolnictwo i łowiectwo 980 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 980 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
980 000,00

600 Transport i łączność 3 433 832,44

60016 Drogi publiczne gminne 1 890 500,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 890 500,00

60095 Pozostała działalność 1 543 332,44

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 543 332,44

801 Oświata i wychowanie 637 000,00

80195 Pozostała działalność 637 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
637 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 999 750,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 999 750,00

6210

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych

4 999 750,00

1. Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

stan środków na początek roku

Dochody

Wydatki

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19  na realizację:

Id: 34E54B1E-ACB2-4EB5-B98B-B261EFE60B23. Uchwalony Strona 1



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 645 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 645 000,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

645 000,00

0,00

Dział Rozdział Paragraf Nazwa kwota

0,00

64,29

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 64,29

85395 Pozostała dzoałalność 64,29

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowane lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

64,29

64,29

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 64,29

85395 Pozostała dzoałalność 64,29

3110 Świadczenia społeczne 63,03

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1,26

0,00

stan środków na koniec roku

stan środków na koniec roku

2. Dodatek energetyczny

stan środków na początek roku

Dochody

Wydatki

Id: 34E54B1E-ACB2-4EB5-B98B-B261EFE60B23. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE 

 
1. Zwiększa się dochody i wydatki w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie o kwotę 6.200,00 

zł w związku z otrzymaniem środków finansowych Funduszu Pomocy z Powiatu Rawickiego z 

przeznaczeniem na zakwaterowanie obywateli Ukrainy.  

 

2. Przeniesienia w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie. 

 

3. Przeniesienia w planach finansowych sołectw: Golina Wielka, Wydartowo Pierwsze i Zaborowice. 

  

4. Zwiększa się dochody w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie i wydatki w planie 

finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie o kwotę 16.672,00 zł w związku  

z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy na realizację art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku. 

 

Id: 34E54B1E-ACB2-4EB5-B98B-B261EFE60B23. Uchwalony Strona 1



Autopoprawka do uzasadnienia z dnia 26 lutego 2024 roku 

 

1. Tworzy się zadanie majątkowe pn.: "Modernizacja i rozbudowa sieci szlaków pieszo-rowerowych 

wraz z montażem samoobsługowej stacji naprawy rowerów". Zadanie z zakresu infrastruktury 

turystycznej, realizowane przez jednostkę samorządu terytorialnego z terenu województwa 

wielkopolskiego, będzie dofinansowane przez Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego. 

Zgodnie z warunkami naboru, dofinansowaniem może zostać objęte jedynie zadanie o charakterze 

inwestycyjnym. 

 

2. Zwiększa się dochody i wydatki w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie o kwotę 

733,00 zł (w klasyfikacji dochodów 75011 § 2010) w związku z informacją Wojewody 

Wielkopolskiego Zn.: FB-I.3111.27.2024.2 z dnia 19 lutego 2024 roku dotyczącą określenia 

ostatecznego planu kwot dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami.  

 

3. Zgodnie z pismem Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu Zn.: WA-0173/5/2024 z dnia  

8 lutego 2024 roku dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej dochodów z tytułu opłat za zajęcie 

pasa drogowego. W związku z powyższym plan dochodów z klasyfikacji 75618 § 0490 zostanie  

w tym zakresie ujęty w klasyfikacji 60016 § 0620. 

 

4. Przeniesienia w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie. 

 

5. Zwiększa się dochody i wydatki w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie w związku z 

otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy na realizację art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. w 

zakresie numeru PESEL UKR. 

 

6. Zwiększa się dochody w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie i wydatki w planie 

finansowym Szkoły Podstawowej w Bojanowie o kwotę 9.556,00 zł zgodnie z informacją Ministra 

Finansów Zn.: ST3.4752.3.2024.g z dnia 22 lutego 2024 roku. Są to środki z Funduszu Pomocy na 

dodatkowe zadania oświatowe na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy.  

 

Id: 34E54B1E-ACB2-4EB5-B98B-B261EFE60B23. Uchwalony Strona 2



Autopoprawka do uzasadnienia z dnia 27 lutego 2024 roku 

 

1. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym sołectwa Szemzdrowo. 

 

Id: 34E54B1E-ACB2-4EB5-B98B-B261EFE60B23. Uchwalony Strona 3



Autopoprawka do uzasadnienia z dnia 28 lutego 2024 roku 

 

1. Zwiększa się dochody i wydatki w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie o kwotę 

1.740,00 zł jako zwrot kosztów zakwaterowania obywateli Ukrainy.  

 

2. Zwiększa się dochody w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie i wydatki w planie 

finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie o kwotę 2.592,00 zł w związku  

z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy na realizację art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku. 

 

3. Zwiększa się dochody i wydatki w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie o kwotę 

645.000,00 zł w związku z otrzymaniem promes na dofinansowanie inwestycji z Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków w ramach Polskiego Ładu. Powyższe środki zostaną przeznaczone na: 

- Czyszczenie, drobne naprawy pokrycia gontowego oraz impregnacja grzybo i owadoochronna 

Kościoła pw. Narodzenia NMP w Giżynie (245.000,00 zł), 

- Remont Kościoła parafialnego p.w. Najświętszego Serca Jezusa w Bojanowie - etap 1 (400.000,00 zł).   

 

 

Id: 34E54B1E-ACB2-4EB5-B98B-B261EFE60B23. Uchwalony Strona 4


	UCHWAŁA NR LXVIII/482/24 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 10
	pkt 2 w § 1 ust. 10

	ust. 11 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Zalacznik 1.1 do Załącznika 1
	Załącznik 2
	Zalacznik 2.2 do Załącznika 2
	Załącznik 3
	Zalacznik 3.3 do Załącznika 3
	Załącznik 4
	Zalacznik 4.4 do Załącznika 4
	Załącznik 5
	Zalacznik 5.5 do Załącznika 5
	Załącznik 6
	Zalacznik 6.6 do Załącznika 6
	Załącznik 7
	Zalacznik 7.7 do Załącznika 7
	Załącznik 8
	Zalacznik 8.8 do Załącznika 8
	Załącznik 9
	Zalacznik 9.9 do Załącznika 9
	Uzasadnienie


